公告编号:（Z）EZBJG202306210005号

招标人:福州华润燃气有限公司
2023年06月21日

福州华润燃气有限公司

2023-2024两年度福州区域燃气管道工程定向钻施工穿越

中标结果公告

福州华润燃气有限公司项目2023-2024两年度福州区域燃气管道工程定向钻施工穿越标段 (标段编
号：E23007223GZ0002) 通过公开招标，已经完成评标工作，现将中标结果公告如下：

中标人名称 中标价格 中标份额（%）

中标人1 廊坊市穿越保温工程有限公司 62.00元 60%

中标人2 江苏钻神建设工程有限公司 61.00元 40%

    备注：根据招标文件规定，本项目确定2名中标人。